
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XXXIX sesji w dniu 5 kwietnia 2022 r. 
odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XXXIX/280/22 
5.04.2022 r. 

udzielenia upoważnienia do prowadzenia 
postępowania w sprawach dotyczących 
wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie Miasta Sejny 

Ilona Anna Okoń 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XXXIX sesji w dniu 5 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F411153-9A71-48D6-8C6A-E176F5DB6A88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


